
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ АДВОКАТОВ
Март 2017 г.

Калининский район Санкт-Петербурга
Гражданское судопроизводство по назначению

Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

01.03.2017, Ср

78/6161 Рыжов Виталий Александрович +7 (921) 931-17-47

78/4809 Соловьева Софья Владимировна +7 (921) 650-33-10

78/4379 Романюк Сергей Николаевич +7 (965) 760-20-50

02.03.2017, Чт

78/6249 Тараканов Виктор Львович +7 (952) 364-47-76

78/6185 Колядинская Татьяна Викторовна +7 (967) 563-34-31

78/3706 Павлова Наталья Викторовна +7 (921) 747-32-77

03.03.2017, Пт

78/1803 Черкашин Евгений Владимирович +7 (911) 175-84-53

78/6091 Савченков Алексей Викторович +7 (904) 631-27-89

78/4627 Мартынова Наталия Ярославовна +7 (921) 349-04-18

06.03.2017, Пн

78/5763 Котиков Александр Николаевич +7 (981) 836-44-70

78/1416 Романовская София Ивановна +7 (921) 353-86-17

78/2931 Насибуллин Валерий Раилевич +7 (911) 911-91-55

07.03.2017, Вт

78/6285 Дуплийчук Дмитрий Александрович +7 (901) 315-66-76

78/2657 Коротков Константин Алексеевич +7 (911) 176-91-98

78/1763 Хисамова Марина Владимировна +7 (911) 226-32-93

09.03.2017, Чт

78/6067 Вечерский Константин Сергеевич +7 (921) 793-44-35

78/5011 Шабловский Алексей Александрович +7 (921) 357-30-85

78/4746 Лопатина Юлия Борисовна +7 (921) 630-94-36

10.03.2017, Пт

78/4241 Корчагина Вера Владимировна +7 (921) 758-24-07

78/4904 Бычков Андрей Александрович +7 (961) 800-31-66

78/6228 Казюхина Регина Вадимовна +7 (981) 884-13-90

13.03.2017, Пн

78/5900 Цемик Марина Борисовна +7 (911) 792-04-43

78/5203 Борисов Михаил Михайлович +7 (911) 277-49-29

78/5779 Борисова Анастасия Сергеевна +7 (981) 146-63-50

14.03.2017, Вт

78/4809 Соловьева Софья Владимировна +7 (921) 650-33-10

78/4379 Романюк Сергей Николаевич +7 (965) 760-20-50

78/6185 Колядинская Татьяна Викторовна +7 (967) 563-34-31

15.03.2017, Ср

78/6249 Тараканов Виктор Львович +7 (952) 364-47-76

78/3706 Павлова Наталья Викторовна +7 (921) 747-32-77

78/6091 Савченков Алексей Викторович +7 (904) 631-27-89

16.03.2017, Чт

78/1803 Черкашин Евгений Владимирович +7 (911) 175-84-53

78/5763 Котиков Александр Николаевич +7 (981) 836-44-70

78/1416 Романовская София Ивановна +7 (921) 353-86-17

Составлен: 16.02.2017 
Координатор: Романюк Сергей Николаевич

Телефон:+7 (965) 760-20-50



Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

17.03.2017, Пт

78/6161 Рыжов Виталий Александрович +7 (921) 931-17-47

78/2931 Насибуллин Валерий Раилевич +7 (911) 911-91-55

78/6285 Дуплийчук Дмитрий Александрович +7 (901) 315-66-76

20.03.2017, Пн

78/4627 Мартынова Наталия Ярославовна +7 (921) 349-04-18

78/2657 Коротков Константин Алексеевич +7 (911) 176-91-98

78/1763 Хисамова Марина Владимировна +7 (911) 226-32-93

21.03.2017, Вт

78/6067 Вечерский Константин Сергеевич +7 (921) 793-44-35

78/5011 Шабловский Алексей Александрович +7 (921) 357-30-85

78/4746 Лопатина Юлия Борисовна +7 (921) 630-94-36

22.03.2017, Ср

78/4241 Корчагина Вера Владимировна +7 (921) 758-24-07

78/4904 Бычков Андрей Александрович +7 (961) 800-31-66

78/6228 Казюхина Регина Вадимовна +7 (981) 884-13-90

23.03.2017, Чт

78/5900 Цемик Марина Борисовна +7 (911) 792-04-43

78/5779 Борисова Анастасия Сергеевна +7 (981) 146-63-50

78/4809 Соловьева Софья Владимировна +7 (921) 650-33-10

24.03.2017, Пт

78/5203 Борисов Михаил Михайлович +7 (911) 277-49-29

78/4379 Романюк Сергей Николаевич +7 (965) 760-20-50

78/6185 Колядинская Татьяна Викторовна +7 (967) 563-34-31

27.03.2017, Пн

78/6249 Тараканов Виктор Львович +7 (952) 364-47-76

78/3706 Павлова Наталья Викторовна +7 (921) 747-32-77

78/6091 Савченков Алексей Викторович +7 (904) 631-27-89

28.03.2017, Вт

78/1803 Черкашин Евгений Владимирович +7 (911) 175-84-53

78/1416 Романовская София Ивановна +7 (921) 353-86-17

78/2931 Насибуллин Валерий Раилевич +7 (911) 911-91-55

29.03.2017, Ср

78/5763 Котиков Александр Николаевич +7 (981) 836-44-70

78/6161 Рыжов Виталий Александрович +7 (921) 931-17-47

78/6285 Дуплийчук Дмитрий Александрович +7 (901) 315-66-76

30.03.2017, Чт

78/2657 Коротков Константин Алексеевич +7 (911) 176-91-98

78/1763 Хисамова Марина Владимировна +7 (911) 226-32-93

78/6067 Вечерский Константин Сергеевич +7 (921) 793-44-35

31.03.2017, Пт

78/5011 Шабловский Алексей Александрович +7 (921) 357-30-85

78/4746 Лопатина Юлия Борисовна +7 (921) 630-94-36

78/4241 Корчагина Вера Владимировна +7 (921) 758-24-07


